
きせかえライセンス

申し込み用紙 申し込みはメール・ FAX にて承ります

法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　施設名

担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

携　 帯　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       PC メール

お支払い方法　※① ②のどちらかをお選び下さい。

①銀行振り込み　　　　　※商品完成後、 こちらからご連絡を差し上げますので、 ご入金をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご入金が確認でき次第、 速やかに商品を出荷致します。 ※振込手数料ご負担願います。

②代引き払い　　　　　　　※商品到着時に代引きにてお支払いいただけます。 ※代引き手数料ご負担願います。

申し込み内容にてお見積り致します。 その後、 任意のデザインに貴店のロゴをレイアウトしたデザインサンプルを

制作し、 PDF データにして指定の PC メールへ送付します。 仕上がりに問題がないか等、 ご確認いただいた後、

本制作となります。 納期は、 その時々の混雑具合に大きく左右される為、 ご注文の際にお尋ね下さい。

ご不明な点は、電話 ・ メールにてお問合せ下さい。 TEL:044-588-0481 メール :kisekae.liner@gmail.com

お客様データ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ※すべての項目にご記入願います。

最大 12 桁のライセンス番号及び、各商品に必要数をご記入下さい。

ベッドライナー × 枚 クッションカバー × 枚 ボルスターカバー × 枚

①

きせかえライセンス

ベッドライナー × 枚 クッションカバー × 枚 ボルスターカバー × 枚

②

きせかえライセンス

ベッドライナー × 枚 クッションカバー × 枚 ボルスターカバー × 枚

③

きせかえライセンス

ベッドライナー × 枚 クッションカバー × 枚 ボルスターカバー × 枚

④

きせかえライセンス

ベッドライナー ×

※5 デザイン以上をご注文の場合は、 本用紙を複数枚ご使用下さい。
　　お客様データのご記入は、1 枚のみで構いません。

枚 クッションカバー × 枚

ロゴデータ （AI データ） の有無　　　ある　　　　　なし

ロゴデータのデータ制作を希望する　　　　　　　　　※ロゴデータの制作には 3 万円 ( 税別 ) の費用が発生します。

ボルスターカバー × 枚

⑤

お申し込みから制作・入荷まで

F A X 044-599-2648
メール　kisekae.liner@gmail.com

※データのやり取りを行う為、 PC メールに限ります。


